Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Encaminhado emjítaW.1

Oficio n•jj12122.ii..e.lhil  c

iitCafion (94(20P0 Wujte
WiffianOrto(ane Cordeiro

Diretor Legislativo

INDICAÇÃO N° 2.9s  /CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria de Obras (SEMOSP)

que seja realizado o serviço de poda nas arvores do canteiro central nas principais

avenidas dos bairros Novo Horizonte e Novo Cacoal.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que as algumas arvores estão interferindo na iluminação pública das

avenidas e também oferecendo riscos as instalações elétricas da rede pública, o que

pode vim a causar transtornos futuros.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 11 de junho de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM 	/ 06 r aOdJ

joaoâzdo khek,
Presidente - CMC

001
LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

........
g„,2 Psídv Cv maym 1849 	Poses 118 	74975-000 - (aoliw-zoff/z012 ,14U.

m92-,Wórinifty4rconaRçanajcom

	Page 1